Приложение 11.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к Договору поставки ______________ №_____  от «___» _________ 20___г.
г. Волгоград

«_____» _____________ 20__ г.
_____________________________________________________________________________,

организационно-правовая форма, н а и м е н о в а н и е    о р г а н и з а ц и и

в дальнейшем именуем_______ «Поставщик», в лице ___________________________________________________________________________________________,
д о л ж н о с т ь / Ф а м и л и я,   и м я,  о т ч е с т в о  у п о л н о м о ч е н н о г о   л и ц а

действующего на основании __________________________________________, с одной стороны,

у с т а в а  /  д о в е р е н н о с т и  №  ___  от  «___»_________20__ г.

 и ООО «Радеж», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице Коммерческого директора Булановой Анны Алексеевны, действующего на основании Доверенности № 25 от 25.12.2017 г., с другой стороны, в связи с принятием Федерального закона от 3 августа 2018 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», изменяющего с 01.01.2019 г. ставку налога на добавленную стоимость с 18 % на 20 %, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору поставки _____________ №_____ от «___»________20__г. (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. Стороны договорились, что стоимость поставляемой продукции включает в себя НДС по ставкам, установленным действующим законодательством РФ на момент реализации (поставки), а также иных налогов и сборов, предусмотренных действующим законодательством РФ.
2. Соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.
4. Все, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, действует в редакции
Договора.
	Поставщик:
	  Покупатель:

	ООО «Радеж»

Место нахождения: 400075, г. Волгоград,

проезд Нефтяников, д.9

ИНН 3444110811, КПП 344301001,

р/с – 40702810311000100124

в Отделении №8621 Сбербанка России г. Волгоград,

к/с – 30101810100000000647,

БИК 041806647

Коммерческий директор
___________________ /А.А. Буланова/